
KLIMdKI BOLMdKI CENTAR
SESTRE MILOSRDNICE
Vinogradska c,€st 29
10000 Zsgreb
Hrvalsks
otB t4924656517
MB 03208036

tel.: 0l 3787 294
fax.: 0l 376E 270

Klasa: 406-05/20-0ll0l4
Urbroj: 251-29-13-20-21
Zagreb, 10. oiujka 2020.

€UNOPSKI STRUKTURNI
r TNVESTCUSKt fOt{OOVt

'!r lfflili'#,?ii,11l
ll' r xoH€zuA

Gtltltttrtt't'

MrxlsTAnSTyO ZNAN()6TI

Zaj€dno do londova EU

Na temelju dlanka l9E. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 12012016) SluZba nabave
Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZVJESCE
o rezultatime analize triiita i provedenom prethodnom savjetovsnju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektimr yezrno uz pripremu postupka javne nabave

l. Podeci o oostuoku iavne nebave koii se oriorems

1. Javni narulitelj:
Klinidki bolnidki centar Sestre milos rdnic*, Zagreb, Vinogra.dska cesta 29, OIB E4924656517

2, Odgovorna osoba jovnog neruIitelja : ravnatelj prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med.

3. Predmet nabsve:
Nabava informatidke opreme za realizaclju projekta Modemizacija i proiirenje mansweno-

istrazivadke djelatnosti Klinidkog zavodt za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice broj

KK.01.1.1.02.0014

4. Evidencijski broj nabave: 302020

5. Ukupna procijenjena vriiednost nrbave:-- p.*li"ni6n" viidnost na[ave temeliena je na ukupnom imosu. bez poreza na dodanu vrijednost

ipbV-"i t"ift iostupaka iavne nab-ave 
-informatGke 

opreme koje naruditelj plarira provesti

iijekom ieku6e proralunsk6 godine proveo i imosi ukupno 10'674'llX)'03 kuna'

v4



Od navedne ukupne procijenjene vrijednosti naruIitelj tijekom teku6e proralunske godine
planira provesti sljede6e postupke jxvne nobave ukupne procijenjene vrijednosti
10.fi)O.0fi),fi) kuna:
l. Nabava informatidke opreme putem operativnog leasinga za

potrebe Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice 2.000.000,00 kuna
2. Razna informatidka oprema 8.000.000,00 kuna

Slijedom prije navedenog procijenjena vrijednost ovog postupkr javne nabave iznosi
674.100,03 kuna, odnosno po grupama kako slijedi:

I . grupa HPC sustav i sustav za skladistenje podaka 481 .100,00 kuna
2. grupa Stolna i prijenosna radunala 170.000,00 kuna
3. grupa Pisadi povezani s radunalima 23.000,03 kuna

6. Izvor sredstrva :
Procijenjena vrijednost ovog postupka jame nabave iz todke 5. ovog IzvjeS6a osigurana je
Ugovorom o dodjeli besporatnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u
financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt broj KK.01.1.1.02.0014 Modemizacija i pro5irenje
znanstveno-istraiivadke djelatnosti Klinidkog zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice, od
28. svibnja 2018.

7, Pozicija linancijskog pbna: 4221 Medicinska oprema i namje5taj

8. Zakonska osnova za provodenje pootupka javne nabave :
postupak se provodi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16)

9. Odabrani postupak javne nabave:
otvoreni postupakjavne nabave s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi

II. Podaci o orovedenom orethodnom sovietovaniu radi analizc trrilt i $vietovania sa
zainteresiranim sospodenkim subiel ima

1. Podaci o dokumentaciji objovljenoj u Elektronilkom oglasniku javne nabave radi analize
trii5ta i savjetovanjr sa zainter€siranim gospodarskim subjektima :

l. DON itroSkovnici - l. NACRT - informatidka oprema.Tz (komprimirana mapa) sa
sljede6im dokumentima:
- naknadnim widom u navedenu mapa naruditelj je uvrdio da je oma{kom

objavljena prula konprim ana mqa zbog Cega de se prudnelni postupak s
pripadajulom dokumentacijom i fioikovnicima objaviti na novo saujetovanje

2. Podaci o dokumentaciji objavljenoj na web-stnnici nrruaitelja mdi anrlize trifita i
savjetovanja sa zainteresiranim gospodar:skim subjektimr :

l. DON - l. NACRT - informatidka oprema
2. Tro5kovnici - l. nacrt.rar (komprimirana mapa) sa sljede6im pojedinadnim

dokumentima:
0t. grupa - HPC sustav i sustav za skladi5tenje podataka'xls
02. grupa - Stolna i prijenosna radunala.xls
03. grupa - Pisadi povezani s radunalima.xls

3. Projeltno-tehnidka dokumentacija.rar (komprimirana mapa) sa sljede6im pojedinadnim

dokumentima:
l. Idejni projekt.pdf
2. l. Glavni arhitektonski projekt.pdf

2t4



2.2. Glavni projekt elektrotehnidkih instalacija.pdf
2.3. Glavni projekt instalacije vodovoda i odvodnje.pdf
2.4. Glavni projekt strojarskih instalacija-hlatlenj4 gnjanja i ventilacije.pdf
3. Izvedbeni projekt.pdf
4. l. Projekt opreme.pdf
4.2. Elaborat tehnidko tehnololkog t'e5enja.pdf

Trajanje savjetovenja vezano uz dokumentaciju navedenu pod tolkeme l. i 2. ove cjetine:
od 2E. veljade do 05. oilujka 2020.

Podaci o zaprimljenim primjedbcme i prijedlozime ,sirtercairrnih gospoderskih
subjekata:
Tijekom razdoblja savjetovanja navedenim u prethodnoj todki ovog lzvjesca naruCitelj nile
zaprimio upite, primjedbe i/ili prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata

Odluka narulitelja o zaprimljenim primjedbema i prijedlozima zainteresiranih
gospodarskih subjekata:
Nije primjenjivo

IZMJENE DOKUMENTACIJE O NABAVI TEMEIJEM VLASTITOG NAINADNOG
IIVIDA NARUCITEIJA:
S obzirom na to da je naknadnim uvidom a komprimiranu mapu objavljenu u EOJN RH
naruiitelj ,t vtdio da je ista objovljcna pruzna prcdrrrctni postupah s pripadajutom
dokunwntocijom i trolkovaiclma objwiti de se u aowm novo soujetovanju

o) DOKUMENTACUA O NABAVI - ommiienieni su sliiededi diiehvi teksta :
- l/58 strrnica

- mijenja se dio teksta tako da isti glasi:
"2. NACRT
sukladno dlanku 198. stavku 3. ZJN 2016 naruditelj stavlja Dokumentaciju o
nabavi i tro5kovnik na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim
subjektima
u razdoblju od 09. do 16. oZujka 2020.'

- mijenja se dio teksta na dnu stranice, tako da isti glasi:
"Klasa: 406-05/20-01/014
Uftrq:251-29-13-20-22
Zagreb, 10. oLtjka 2020."

- 6/5&7/5t stranica
u todki l.ll. Intemetska stranica na kojoj je objavljeno izvje56e o provedenom
savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima mijenja se redenica ispred
Napomene, tako da ista glasi:

"Injeite o provedenom prethodnom sduielovaniu, odnosno o prilwatenim i
neprihvatenim primjedbana i prijedlozima, obiavljeno je 10. oZujka 2020. u EOJN
kH https://eojn.nn.hr/OglasniU i ns web'stranici naniitelja
http://www.kbcsm.hr/sektori-i-sluzbe/sluzba-nabave/nacrti-i-dokumentaciia-o-
nabavi/.
Novo 2. prethodno sajetovanie objmljeno ie na isti naiin u razdoblju od I0- do

16. oiujka 2020., te ie lzuieite o provedenom prethodnom saujetovanju, odnosno o

prihvatenim i neprihvatenim primjedbama i prijedlozima, objavljeno
-2020. 

u EOJN RH https://eojn.nn.hr/Oelasnik/ i na web-stranici naruiitelja
http://wwrv.kbcsm.hr/sektori-i-sluzbe/sluzba-nabave/nacrti-i-dokumentacija-o-
nabavi/. "

3/4



Navedene izmjene uniiete su u tekst dokumentacije o nabavi i pripadaju6ih troSkovnika, te
6e biti objavljenu u ElektroniCkom oglasniku javne nobave Republike Hrwatske i na web-
stranici narulitelja.

Ovjeravaju ovlalteni prcdstavnici NeruCitelja :

- osobe koje su izvr5ile analizu trli5ta i provele prethodno

Ivana Celap, spec.med.biokemije

Mia Primorac, dipl.iur.

l.

4t4


